
 1 

BP.I.3021.2.77.2014 
 
 

Zarządzenie Nr  59/2014 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 

 
 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 09 grudnia 2013r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia 
na 2014 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 

Paragraf 1 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  115 000,- 
 
Z 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  3 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  112 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 
w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  8 000,- 
Paragraf 4420 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
8 000,- 
 
Do 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  115 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  115 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   200,- 
 
Z 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   200,- /UM/WE/ 



 2 

Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie   
200,- 
 
Do 
Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie   200,- /UM/WE/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie   200,- 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  7 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  3 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  3 000,- 
 
Do 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie  10 000,- /MOPS/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  10 000,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  2 000,- 
 
Z 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a także 
szkolenia młodzieży w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
 
Do 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  78 000,- 
 
Z 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  78 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 000,- 
 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  78 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  78 000,- 



 3 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   530,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   530,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   530,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   530,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie   530,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  11 714,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  11 714,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  11 714,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/WE/ 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  11 714,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w 
kwocie  11 714,- 
 

 
Paragraf 2 

 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  4 000,- 
/MZDIK/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /MZDIK/ 
 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 000,- /MZDIK/ 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie   200,- 



 4 

Z 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   200,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   200,- 
 
Do 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie   200,- /UM/ZN/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   200,- 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   110,- 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie   110,- 
 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   110,- /UM/WBK/ 
 
Do 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   110,- /UM/WBK/ 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  233 293,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  233 293,- 
 
Z 
Paragraf 3070 - Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom. w kwocie  12 447,- /KMPSP/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 702,- /KMPSP/ 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie  1 326,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4050 - Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie  2 874,- 
/KMPSP/ 
Paragraf 4060 - Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy w kwocie          
10 920,- /KMPSP/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 112,- /KMPSP/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 445,- /KMPSP/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 826,- /KMPSP/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie   678,- /KMPSP/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  61 685,- /KMPSP/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  98 960,- /KMPSP/ 
Paragraf 4350 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   264,- /KMPSP/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie   884,- /KMPSP/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej w kwocie  4 885,- /KMPSP/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  9 689,- /KMPSP/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  10 096,- /KMPSP/ 
Paragraf 4510 - Opłaty na rzecz budżetu państwa w kwocie   500,- /KMPSP/ 
Paragraf 4550 - Szkolenia członków korpusu służby cywilnej w kwocie  1 000,- /KMPSP/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 000,- /KMPSP/ 
 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  211 798,- /KMPSP/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  5 532,- /KMPSP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  15 963,- /KMPSP/ 



 5 

Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 806,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 806,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/Kd/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie     
1 806,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/Km/ 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   106,- 
Paragraf 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych w kwocie  1 700,- 
 

 
Paragraf 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 6 

Uzasadnienie: 
 

1. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 
kwocie 115 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zwiększenia środków na usługi przewozowe w MZDiK. 

 
2. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 200,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
dowóz dziecka niepełnosprawnego do szkoły. 

 
3.  Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 10 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością 
zabezpieczenia środków na wypłatę zasiłków celowych dla 5 rodzin poszkodowanych w 
pożarze kamienicy, który miał miejsce w nocy z 29 na 30 grudnia. 

 
4. Przesunięcie planu wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 854 w 

kwocie 2 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na zakup środków czystości w Publicznym Ogródku Jordanowskim. 

 
5. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 600 w kwocie 78 000,- z zadań własnych powiatu do zadań własnych gminy 
spowodowane jest koniecznością zwiększenia środków na usługi przewozowe w MZDiK. 

 
6. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 852 w kwocie 530,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu 
spowodowane jest koniecznością zapłaty za pobyt dziecka w zawodowej rodzinie zastępczej. 

 
7. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 854 w kwocie 11 714,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na funkcjonowanie Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii. 

 
8. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 600 w 

kwocie 13 000,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością zwiększenia 
środków na usługi przewozowe w MZDiK. 

 
9. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 700 w 

kwocie 200,- w zadaniach własnych gminy spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia 
środków na opłaty z tytułu użytkowania wieczystego. 

 
10. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 110,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 
zakup pieczywa dla poszkodowanych w pożarze kamienicy w dniu 30 grudnia 2014r. 

 
11. Przesunięcie planu wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 233 293,- w zadaniach zleconych powiatowi wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków w budżecie KMPSP na zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług zdrowotnych 
oraz pozostałych. 

 
12. Przesunięcie planu wydatków między zadaniami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w 

dziale 750 w kwocie 1 806,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
potrzeby zabezpieczenia środków na zasądzone od Gminy Miasta Radomia wyroki Sądowe z 
tytułu zwrotu opłaty za kartę pojazdu. 

 
 


